DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EFICÁCIA DA MOBILIZAÇÃO
PRECOCE NO SUCESSO DO DESMAME VENTILATÓRIO EM PACIENTES CRÍTICOS:
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de RUDINEY DA SILVA ARAUJO, VANDILSON
BENTO ALVES, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121827

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121827